
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES 

 

RUA ENGENHEIRO ÁLVARES MACIEL, 190, CENTRO, INCONFIDENTES, MG, 
 

CEP 37.576-000 - TELEFAX: (035) 3464 1015  
 

 

  

TAMENLI
B

E
R

TA
S

QUA
SERA

 

PORTARIA Nº 003, DE 09 DE JANEIRO DE 2020.  

  

“DESIGNA SERVIDORA PARA OCUPAR 

INTERINAMENTE O CARGO DE SETOR DE 

PESSOAL”.  

    

           O Prefeito Municipal de Inconfidentes, Estado de Minas 

Gerais, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o artigo 64º, da Lei Orgânica 

Municipal, e artigo 6º, inciso II, da Lei Municipal nº 796/99:  

 

R E S O L V E:  

 

Art. 1º DESIGNAR a servidora JAQUELINE VERONEZI 

BONAMICHI, Agente Administrativo, para responder interinamente pelas ações do Setor 

de Pessoal. 

Art. 2º A função de que trata o artigo anterior, a designada 

passa a responder e assinar por todos os atos inerentes à função. 

Art. 3º Pela acumulação dos cargos descritos no Artigo 

anterior, não decorrerá a nomeada direito de acréscimo aos seus vencimentos, 

continuando a mesma a receber como Agente Administrativo. 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

Assinatura, revogadas as disposições em contrário. 

 

Inconfidentes, 09 de janeiro de 2020. 

 

 

DÉCIO BONAMICHI                                                                                                                                        

Prefeito Municipal 


